
Uchwała Nr XXXVI/ 274 /2009

Rady Dzielnicy IX

Łagiewniki-Borek Fałęcki
z dnia 27.01.2009r.

w sprawie : planowanej likwidacji MOS „Podgórze”.

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)w
odpowiedzi na pismo Międzyszkolnego Ośrodka i znak: EK-02.0154-17/09 z dnia
19.01.2009r. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje :

§1

Wyraża się sprzeciw wobec planowanej likwidacji Międzyszkolnego Ośrodka Sportu
„Podgórze” w Krakowie.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami Rady.
Wnosi się o ponowne przeanalizowanie zasadności likwidacji MOS „Podgórze”.



Międzyszkolny Ośrodek Sportu „Podgórze” prowadzi zajęcia dla dzieci i młodzieży z
kilkudziesięciu szkół, z terenu Podgórza (6 Dzielnic). Ośrodek cieszy się olbrzymim
zainteresowaniem, zarówno młodzieży jak i jej rodziców i opiekunów.
Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uważa za krzywdzący , zamiar likwidacji
tylko tego Ośrodka dla dzieci i młodzieży z terenu Podgórza, pozostawiając Ośrodki MOS
Śródmieście, Krowodrza i Nowa Huta.


	
	Uchwała Nr XXXVI/ 274 /2009
	Rady Dzielnicy IX

